ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
«     » января 2024 г.                                                                                          № -      п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О создании

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Теслицкого В.Г.

1.2. Включить в состав комиссии:

Денисенко Наталья Ивановна Начальник отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель председателя

комиссии

2.  Разместить настоящее постановление на информационном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                                                                   А.И.Булавинов

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                                                                        Р.Р.Келехсаев

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Н.Н. Бурыка

Проект постановления подготовил:

Проект  постановления   подготовил:
главный специалист отдела  социального развития,
спорта, профилактики правонарушений и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.В. Харченко

АДРЕС РАССЫЛКИ

Постановление

 Администрации Апанасенковского муниципального  округа

Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по делам не-

совершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г.

№ 327-п
»

1

Администрация Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-
ского края

1

 экз.

2
Отдел социального развития, спорта, профилактики правонарушений и
обеспечения общественной безопасности ААММО СК

2 экз.

3

отдел правового  обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

1 экз.

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                                                                   А.И.Булавинов